
Zarządzenie Nr 5/2024
Wójta Gminy Dubeni

z dnia 15 maja 2024 roku

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego własność
Gminy Dubeninki oraz powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu na sprzedaż mienia
ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 70* ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U.z 2023r.
poz. 1610 ze zm.) zarządza się, co następuje:

$1. Ogłasza się trzeci przetarg na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki
tj. — samochód specjalny pożarniczy Star 244L, rok produkcji 1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr
rejestracyjny NGO E037. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

$2. Sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego Star 244L przeprowadzona będzie w formie
przetargu nieograniczonego, z ceną wywoławczą 12 500,00 zł (brutto)

$8. Ustala się treść ogłoszenia sprzedaży — załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

$4. Ustala się regulamin w sprawie zasad przetargu na sprzedaź mienia ruchomego stanowiącego
własność Gminy Dubeninki — załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

$5. Powołuję Komisję przetargową w celu przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż
mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki, tj. — samochód specjalny pożarniczy Star
244L, rok produkcji 1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr rejestracyjny NGO E037 w skład której
wchodzą osoby:

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak - przewodnicząca
2. Dorota Pojawa - Członek Komisji
3. Ewelina Moszczyńska- CzłonekKomisji
4... Bożena Kowalska- Członek Komisji

$6. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie procedury przetargowej zgodnie z
Regulaminem w sprawie zasad organizowania drugiego przetargu na sprzedaż mienia ruchomego
stanowiącego własność Gminy Dubeninkitj. — samochód specjalny pożarniczy Star 2441, rok produkcji
1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr rejestracyjny NGO E037 stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszego Zarządzenia.

$7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

$8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 2 Do Zarządzenia

nr 5/2024 Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 15 maja 2024 r.

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Dubeninki

działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 70 ustawyz dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz.U.z 2023 r.,
Poz. 1610z późn.zm.) zgodnie z Regulaminem w sprawie zasad przetargu na sprzedaż mienia ruchomego
stanowiącego własność Gminy Dubeninki tj. samochód specjalny pożarniczy Star 2441, rok produkcji
1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr rejestracyjny NGO E037

ogłasza trzeci przetarg nieograniczony na sprzedaż mienia ruchomego

Lp. |Nazwa flość [Cena wywoławcza (brutto)
1Samochód specjalny pożarniczy Star 244L

(wpisanego do Systemu Wspierania Decyzji
Państwowej Straży Pożarnej (SWD PSP), rok 12500,0024
rodukcji 1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243,
jr rejestracyjny NGO E037

jdata pierwszej rejestracji 01.01.1978 r.

pojemność silnika - 6842cm

1. Rozstrzygnięcie przetargu odbędzie się dnia 5 czerwca 2024 r. o godz. 11: 00 w Urzędzie Gminy
Dubeninki, ul. Dębowa27, pok. 1 ( parter).
2.. Samochód można oglądać w dni robocze w godzinach 10.00-13.00 po uprzednim uzgodni:
tel.: 87 61581 37.

niu pod nr

3. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, osoby prawne lub inne jednostki organizacyjne
nieposiadające osobowości prawnej.

4.. Przetarg polega na złożeniu oferty w formie pisemnej w zamkniętej kopercie 2 dopiskiem „sprzedaż
mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninkitj. samochód pożarniczy Star 244L" w
sekretariacie Urzędu Gminy Dubeninki (ul. Dębowa27, 19-504 Dubeninki) najpóźniej do 05.06.2024 r. g.
10:50. Decyduje godzina wpływu.
5. Przed przystąpieniem do przetargu oferent zobowiązany jest do wpłaceni
wywoławczej tj. kwoty 1 250,00 zł.

wadium 10% ceny

Wadium należy wpłacić na konto Sprzedającego tj. Gmina Dubeninki nr konta:
61 9339 0006 0050 05001023 0005z dopiskiem „kupno samochodu pożarniczego marki Star 2441"
8. Nabywcą zostaje osoba, która w przetargu zaoferuje najwyższą cenę.



7. Nabywca umowękupna sprzedaży podpisze w terminie 3 dni od dnia, w którym przeprowadzono

przetarg oraz uiści opłatę w terminie 3 dni od dnia otrzymania faktury na konto wskazane na fakturze.

8. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi w dniu wpływu środków na konto Sprzedającego.

9. Zarządzenie wraz z regulaminem w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż mienia

ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki tj. samochód specjalny pożarniczy Star, rok

produkcji 1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243,nr rejestracyjny NGO E037 wrazz załącznikami tj. wzorem

umowy,oświadczeniem nabywcy dostępne są na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej

Urzędu Gminy Dubeninki bip.dubeninki.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać podnr tel. 87 615 81 37



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy
Dubeninki Nr5/2024 z dnia 15 maja 2024 roku

REGULAMIN
w sprawie zasad przetargu na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki tj.
samochód specjalny pożarniczy Star 244L, rok produkcji 1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr
rejestracyjny NGO E037

51

Regulamin określa tryb przygotowania, organizacji i przeprowadzenia przetargu na sprzedaż mienia
ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki tj. samochód specjalny pożarniczy Star 244L, rok
produkcji 1978, nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr rejestracyjny NGO E037.

52

1. Gmina sprzedaje mienie ruchome określone w $1 w drodze przetargu nieograniczonego. Przetarg
ma na celu uzyskanie najwyżej ceny.

2. Celem przeprowadzenia przetargu jest dokonanie wyboru osoby/podmiotu z którą Gmina zawrze
umowę kupna - sprzedaży ( projekt stanowi załącznik 2 do niniejszego Regulaminu), której
przedmiotem jest przeniesienie własności.

53

1. Przetarg prowadzi Komisja powołana przez Wójta Gminy Dubeninki.
2. W przetargu mogą brać udział osobyfizycznei osoby prawne.
3.Wprzetargunie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej oraz małżonek,

dzieci, rodzice i rodzeństwo osób wchodzących w skład Komisji.

54

Przetarg ma charakter publiczny.
2. Cenę mienia ruchomego, o którym mowaw $1 ustała się na podstawie szacowania określającego

jego wartość. Cena oszacowania jest ceną wywoławczą.
Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej, z zastrzeżeniem$ 8.

Przetarg polega na złożeniu oferty w formie pisemnej w zamkniętej kopercie z dopiskiem „sprzedaż
mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki tj. samochód pożarniczy Star 244L'w
sekretariacie Urzędu Gminy Dubeninki.

5. Nabywcą pojazdu zostaje osoba, która w przetargu zaoferuje najwyższą cenę.

kw

55

1. Niezbędnymi warunkami przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny
wywoławczej sprzedawanego mienia ruchomego tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania
wynikającego z przetargu wniesionego w formie pieniądza na konto wskazane w ogłoszeniu.

2..- Wadium wpłacasię najpóźniejna dzień przed datą przeprowadzenia przetargu w taki sposób, abywmomencie rozpoczęcia przetargu dysponować potwierdzeniem jego wpłaty.
3. Złożenie w dniu przetargu oświadczenia oferenta o zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu

(wzór stanowi załącznik do Regulaminu)



56

1. Wszczęcie niniejszego przetargu następuje poprzez umieszczenie ogłoszenia o przetargu w siedzibie

Urzędu Gminy Dubeninki w miejscu ogólnie dostępnym (tablica ogłoszeń) oraz opublikowanie na

stronie internetowej Gminy Dubeninki i bip.dubeninki.pl.
2. Ogłoszenie o przetargu będzie określać:

-__ nazwę Gminy, miejscei termin przeprowadzenia przetargu,
--_ miejsce w którym można obejrzeć sprzedawanie mienie ruchome,
+ adres strony internetowej na której zamieszczone będzie ogłoszenie,
+ sposób i termin wpłacenia wadium.

57

Przetarg będzie uważany za nierozstrzygnięty, jeżeli:
a) nikt nie przystąpi do przetargu,
b) żadenz uczestników przetargunie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej.

58

1.2 przebiegu przetargu Przewodniczący Komisji Przetargowej sporządza protokół (wzór stanowi
załącznik nr 1 do Regulaminu), który jest podstawą do zawarcia umowy.

2. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunkówlub odwołania przetargu bez podania przyczyny.
3.W razie unieważnienia przetargu oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu

wobec Organizatora przetargu
4, wynik postępowania przetargowego zostanie ogłoszonyna stronie Biuletynu Informacji Publicznej

Urzędu Gminy Dubeninki oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Dubenini

Załączniki:
1,Wzór Protokołu z przetargu.
2. Wzór Umowy kupna-sprzedaży.
3. Oświadczenie nabywcy



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia nr 5/2024
Wójta Gminy Dubeninki z dnia
15 maja 2024 r.

Szczegółowy opis przedmiotu przetargu

1. Pojazd: samochód specjalny pożarniczyStar 244L wpisany doSystemu Wspierania Decyzji Państwowej
Straży Pożarnej (SWDPSP)
2. Właściciel - Gmina Dubeninki

Dane pojazdu
1. Marka- Star
2. Nrrejestracyjny — NGO E037,
3. Kolor — czerwony
4. Rok produkcji 1978,
5. Data pierwszej rejestracji pojazdu — 01.01.1978 r.,
6.

7.

8.

Kraj aktualnej rejestracji - Polska,
„__ Nridentyfikacyjny pojazdu - VIN : 04243
|. Dopuszczalna masa całkowita 10650 kg,

9. Rodzaj zabudowy - zamknięta
10. Liczba osi - 2,
11. Pojemność/ moc silnika - 6842 cm* /110kW,
12. Przebieg - 19396 km,
13. Rodzaj paliwa - olej napędowy,
14. Napęd- tył
15. Liczba miejsc siedzących — 6
16. Przegląd ważny do — brak.
17. Ubezpieczenie ważnedo — 30.11.2024r.



załącznik nr 1 do
regulaminu przetargu

Protokółz przebiegu przetargu

w sprawie sprzedaży mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Dubeninki tj. samochodu
specjalnego pożarniczego Star 244L, rok produkcji 1978,nr identyfikacyjny VIN: 04243, nr rejestracyjny
NGOE037 przeprowadzonego w budynku Urzędu Gminy Dubeninki, ul. Dębowa27, 19-504 Dubeninki
wdniu
o godz w drodze rozstrzygnięcia przetargu przez Komisję ds. przeprowadzenia przetargu na
sprzedaż mienia ruchomegowskładzie ;

Przewodnicząca - Ewa Bogdanowicz-Kordjak
CzłonekKomisji Dorota Pojawa
Członekkomisji Ewelina Moszczyńska
CzłonekKomisji Bożena Kowalska

zoNp=

Opis zwanego środka trwałego
Dane Techniczne
Rok produkcji...

Krótki opis (przeznaczenie, stan techniczny)

Cena wywoławcza została ustalona zgodnie z szacowaniem ceny z dnia...
i wynosi: posóśówąca „ „PLN

Przed rozpoczęciem przetargu ustnego nieograniczonego publicznego odczytano regulamin w sprawie
zasad organizowania przetargu na sprzedaż mienia ruchomego stanowiącego załącznik do zarządzenia
NE

ane Wójta Gminy Dubeninki z dnia ..

a uczestnicy złożyli ustne oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przetargu , stanem technicznym
ruchomego mienia oraz projektem umowy kupna-sprzedaży.Wczasie przeprowadzenia przetargu Komisja ustaliła, że Nabywcą została osoba, która zaoferowała w
postępowaniu najwyższą cenę tj. Nabywcą został (imię, naz
miejsce zamieszkania) z ceną nabycia w wysokości: „PLN.
Wnioskii oświadczenia osób obecnych przy przetargu:

Nabywca podpisze umowę kupna - sprzedaży w terminie 3 dni od dnia, w którym przeprowadzono
przetarg, Nabywca uiści cenę nabycia do dnia podpisania umowy kupna - sprzedaży przelewem na konto
Gminy Dubeninki nr 72 9339 0006 0050 0500 1023 0001 .

Protokół przetargu odczytano i podpisano
1

2.
3

4

Podpis Nabywcy
5.



Załącznik nr 2 do

regulaminu przetargu

UMOWA KUPNA-SPRZEDAŻY (WZÓR)

Umowa zawarta w dniu r. pomiędzy Gminą Dubeninki z siedzibą w Dubeninkach przy
ul. Dębowa 27,19-504 Dubeninki reprezentowaną przez Łukasza Balczuna— Wójta Gminy Dubeninki przy

Skarbnika Gminy, zwaną dalej „Sprzedającym”, akontrasygnacie Hanny Biedrzyckiej.

Kupującym.
Ulica, miejscowość.
Kod, poczta Sza -

Dokument tożsamości nr. wydany przez.
PESEL. = NIP...

zwanym(ą) dalej „Kupującym”, o następującej treści:

51
1. zgodnie z wynikiem przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu
specjalnego pożarniczego Star 244L, Sprzedawca będący właścicielem pojazdu oświadcza, że sprzedaje, a
Kupujący nabywa samochód specjalny pożarniczy Star 2441, rok produkcji 1978, nr identyfikacyjny VIN:

04243, nr rejestracyjny NGO E037 wraz z wyposażeniem zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym.

2. Sprzedający oświadcza, że przedmiot umowy stanowi jego własność, jest wolny od wad prawnych, nie jest
obciążony prawamina rzecz osób trzecich oraz nie toczy się żadne postępowanie którego przedmiotem
jest ten pojazd. Samochód nie stanowi również przedmiotu zabezpieczenia.

$2
Cenę przedmiotu umowyustalono w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego na kwotę
brutto... h „.ał,(słownie:... aaa EJ

$3
1. Sprzedający przenosina rzecz Kupującego własność przedmiotu określonego w $ 1 niniejszej umowy,

2a cenę określoną w $ 2 umowy, która zostanie zapłacona w całości na podstawie wystawionej przez
sprzedającego faktury.

2..- Kupujący kwituje jednocześnie odbiór przedmiotu umowy.

3. Kupujący oświadcza , że stan techniczny przedmiotu umowyjest mu znany i nie zgłasza żadnych
roszczeń z tego tytułu w stosunku do Sprzedającego.

5a
Z chwilą podpisania niniejszej umowy na Kupującego przechodzą wszelkie prawa i obowiązki związanezprzedmiotem umowy. Zgodnie z przepisami art. 558 Kodeksu Cywilnego wyłącza się odpowiedzialność.
Sprzedającego z tytulu rękojmi.

CE
Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty wynikającez realizacji niniejszej umowy obciążają Kupującego.

56
W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie
przepisy Kodeksu Cywilnego.



57
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla Sprzedającego
oraz jeden egzemplarz dla Kupującego.

SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY



Załącznik nr 3 do regulaminu przetargu

(miejscowość i data)

OŚWIADCZENIE NABYWCY
(Nabywca- imię i nazwisko lub nazwa firmy)

(adres nabywcy lub adres siedziby firmy( ulica, kod, miejscowość)
(dane kontaktowe (telefon, e-mil, fax)

(imię i nazwisko osoby uprawnionej do podpisania umowy oraz jej funkcja w przypadku gdy nabywcą
jest osoba prawna)

Ja niżej podpisany przystępując do udziału w przetargu nieograniczonym na sprzedaż.
mar] „o nrrejestracyjnym. .. oświadczam, że:

1. Zapoznałem się wzorem umowyi nie wnoszę żadnych zastrzeżeń.
2. Zapoznałemsię ze stanem prawnymitechnicznym ... „będącym
przedmiotem przetargu i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń.

(podpis nabywcy lub osoby uprawnionej
40 jego reprezentowania)


